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تبى که 
به جان هنر افتاد

«بیرو»ى بى روح!

فرهنگورزش سیاستسیاست
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عواقب «کرونا» در دامن دنیاى هنر

با شیوع ویروس جدید «کرونا» 
و اقدام هاى پیشگیرانه، امنیتى و 
محدودیت هاى سفرى اعمال شده، 
تجارت جهانى عرصه هنر در این کشور 

متوقف شده است. ...

 علیرضا بیرانوند طى چند فصل 
گذشته عصاى دست پرسپولیسى ها 
بوده و نقش مهمى در موفقیت هاى 
این تیم داشته است. با این وجود 
شواهد نشان مى دهد او این فصل در 
حال گذراندن ضعیف ترین دوران 

فوتبال حرفه اى خود است؛...

حجت الاسلام سید ابراهیم 
رئیسى رئیس قوه قضائیه 
در سفرى یک روزه وارد 
کرمان شد. سخنرانى در 
مراسم چهلمین روز شهادت 
سردار رشید اسلام سپهبد 
سلیمانى و نشست هایى با 
قضات و کارکنان قضایى 
استان از برنامه هاى سفر 
یک روزه رئیس دستگاه قضا 
به استان کرمان بود. 
حمید صادقى
 خبرگزارى مهر  

دومین جلسه دادگاه 
رسیدگى به اتهامات روح اله 
زم معروف به نیما دیروز در 
شعبه 15 دادگاه انقلاب 
تهران به ریاست قاضى 
صلواتى برگزار شد. 
على شیربند
خبرگزارى میزان  
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سیدحسن نصراله، جانشین سردار سلیمانى
 در محور مقاومت شده است؟

به بهانه دعواى اینستاگرامى رحمتى با حسینى

عقابى واقعى که گلادیاتور  مجازى شد!ساعتِ صفرِ انتقام
روز گذشته خبرگزارى رویترز به نقل از چهار منبع عراقى و ایرانى، یک گزارش طولانى را پخش کرد که 
براساس آن، رهبرى حزب اله، نشست هاى فورى با همتایان خود در گروه هاى حشدالشعبى عراقى برگزار 
کرده و هدف او، اتحاد در صفوف مقاومت و پر کردن خلأ حاصل از ترور سردار سلیمانى و ابومهدى المهندس 

بوده است. ضمن آنکه شیخ محمد الکوثرانى، نماینده حزب اله در عراق که به...

سیدمهدى رحمتى یکى از بهترین دروازه بان هاى تاریخ فوتبال ایران است که با وجود نزدیک شدن به چهل 
سالگى هم چنان آمادگى خوبى دارد و در سطح اول فوتبال ایران مى درخشد و هرگز از یک سطحى پایین تر 
نرفته است. رحمتى با وجود عملکرد فنى درخشان حواشى بسیارى را هم تجربه کرده و سوابق زیادى از 

درگیرى هاى او با مربیان و بازیکنان مختلف دیده مى شود که بسیارى از آن ها خبرساز بوده...

سرمقاله

بین الملل

ترامپ قبل از انتخابات آمریکا در برابر ایران 
چه خواهد کرد؟

کارزار دو بخشى براى 
تضعیف ایران

از  بیش 
هشت ماه 
برگزارى  تا 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا باقى مانده است. 
کاخ سفید در این مدت ممکن است با برخى چالش ها 
در سیاست خارجى مواجه شود. برخى ناظران 
معتقدند که کاخ سفید هنوز استراتژى مدونى در 
خصوص نحوه تعامل با چالش هاى احتمالى قبل 
از انتخابات طراحى نکرده و در نتیجه، ممکن است 
نتواند در برخى مسائل، مانند ایران، تصمیمات بزرگ 
اتخاذ کند. بعد از پایان استیضاح ترامپ، کاخ سفید از 
یک نگرانى چندماهه راحت شد و بنابراین، مى تواند 
بخشى از زمان و انرژى خود را به حوزه سیاست 
خارجى اختصاص دهد. اگر چه رئیس جمهور آمریکا 
هم اکنون تا حدود زیادى بر انتخابات آتى متمرکز 
شده، اما در خاورمیانه مسائلى وجود دارد که ترامپ 
ممکن است مجبور شود قبل از سوم نوامبر 2020 
تصمیماتى در خصوص آن ها بگیرد. از همین رو، این 
پرسش مطرح شده که ترامپ قبل از انتخابات ریاست 
جمهورى، چه راهبردى براى تعامل با مسائل مختلف 

منطقه دارد؟
ایران یکى از مهم ترین مسائلى است که دولت ترامپ 
در چند سال گذشته با آن مواجه بوده و احتمالاً 
همچنان یکى از چالش هاى آمریکا در منطقه خواهد 
بود. بعد از زدوخورد اخیر میان ایران و آمریکا که در 
پى ترور سردار قاسم سلیمانى اتفاق افتاد، تنش ها 
بار دیگر فروکش کرد، اما از آنجا که کارزار «فشار 
حداکثرى» کاخ سفید علیه ایران هنوز پابرجاست، 

ممکن است دو کشور...

بورل در حاشیه کنفرانس امنیتى مونیخ

برجام تنها تعهدات ایران نیست 
تعهدات اقتصادى اروپا هم هست

مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا با اذعان به 
انفعال بروکسل در قبال توافق هسته اى با ایران 
تصریح کرد: برجام تنها تعهدات هسته اى ایران 

نیست، تعهدات اقتصادى ما هم هست.
«جوزف بورل» مسئول سیاست خارجى اتحادیه 
اروپا در جریان کنفرانس امنیتى مونیخ اعلام کرد: 
برجام محدود به تعهدات هسته اى ایران در قبال 
امضاکنندگان نیست و کشورهاى طرف این توافق 

هم تعهدات اقتصادى در قبال ایران داشته اند.
مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا ضمن اذعان 
به اینکه آمریکا به طور یک جانبه از برجام خارج شده 
است، اعلام کرد که وظیفه وى قانع کردن آمریکایى ها 
نیست؛ بلکه تلاش مى کند تا اروپا که مایل به حفظ 
برجام است از طریق مکانیسم «اینستکس» که تا 

کنون نتیجه بخش نبوده، این کار را به پیش ببرد.
«جوزف بورل» با اشاره به درخواست طرف ایرانى 
از اروپایى ها در زمان خروج آمریکا از برجام گفت: 
آن ها از ما خواستند که به تعهداتمان پایبند بمانیم 
و خودشان دست کم براى 14 ماه این کار را کردند. 
اکنون دیگر ادامه نمى دهند؛ ولى ما اروپایى ها باید 
قبول کنیم که درایفاى تعهدات برجامى خود موفق 
نبوده ایم. وى در بخشى از سخنانش در جریان 
کنفرانس امنیتى مونیخ گفت که اتحادیه اروپا توان 
استفاده از زبان قدرت را ندارد؛ در حالى که آمریکا از 
زبان قدرت استفاده مى کند؛ چرا که قادر به انجام 

این کار است.

       ادامه در صفحه2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، 
در آیین آغاز به کار کارکنان جدیدالاستخدام 

گفت: الگویى که باید سرلوحه کارهاى خود...

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، 
در آیین آغاز به کار کارکنان جدیدالاستخدام 

گفت: الگویى که باید سرلوحه کارهاى خود...

محضر مبارك فقیه بزرگوار حضرت استاد آیت اله 
حاج شیخ على صافى اصفهانى (مدظله العالى) 

با سلام، ان شاءاله زیر سایه حضرت ولى عصر(عج) 
همیشه موید و محفوظ باشید. 

به استحضار مبارك مى رساند اینجانبان جمعى از 
شاگردان حضرتعالى و فضلا و طلاب حوزه علمیه 
اصفهان با توجه به شرایط نابسامان اقتصادى 
و معیشتى فعلى مردم و حساسیت انتخابات 
دوره یازدهم مجلس شوراى اسلامى و شرایط 
خاصى که از ناحیه قدرت هاى کفر جهانى بر کشور 
عزیزما تحمیل شده است تقاضا داریم از میان 
کاندیداهاى اعلام شده پنج نفر از افرادى را که 
حضرتعالى براساس ملاك هاى مورد نظر شریف 
تایید مى فرمایید و به آن ها نظر خاص دارید، اعلام 
فرمایید تا حجت بر ما تمام و به تکلیف شرعى 

خود عمل نماییم. 
جمعى از فضلا و طلاب حوزه علمیه اصفهان و 
جمعى از شاگردان حضرتعالى
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عقابى واقعى که گلادیاتور  مجازى شد!
سیدمهدى رحمتى یکى از بهترین دروازه بان هاى تاریخ فوتبال ایران است که با وجود نزدیک شدن به چهل 
سالگى هم چنان آمادگى خوبى دارد و در سطح اول فوتبال ایران مى درخشد و هرگز از یک سطحى پایین تر 
نرفته است. رحمتى با وجود عملکرد فنى درخشان حواشى بسیارى را هم تجربه کرده و سوابق زیادى از 

درگیرى هاى او با مربیان و بازیکنان مختلف دیده مى شود که بسیارى از آن ها خبرساز بوده...

مردن در آب نامطهر!
از نگرانى فرانسه تا تکذیب و تهدید دوباره عربستان در برجام و فرافکنى اروپا
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 کروناى ایران جعلى بود! 
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در نشست خبرى مدیرعامل فولادمبارکه 
مطرح شد

عضو هیئت علمى دانشگاه اصفهان و نظریه پرداز 
توسعه در نشست صمیمانه زنان فعال شهر اصفهان

شهردار لنگرود در مراسم افتتاحیه 
پروژه هاى شهردارى لنگرود مطرح کرد:

فولاد مبارکه 
قهرمان کاهش مصرف آب 
در بین فولادسازان جهان

در دنیاى مدرن
 تعصب مانع توسعه است

گشایش 20 پروژه
 توسعه عمران شهرى 

لنگرود

هر
:  م

بع
من

تکذیب نامه منتشره دیروز درباره «شیوع کرونا» در اسرع وقت

 در چهاردهمین نشست خبرى رئیس جمهورى اسلامى؛
دشمن را مجبور خواهیم کرد که  پاى 

میز مذاکره بیاید

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

انتشار نامه اى در فضاى مجازى درباره شیوع ویروس کرونا در 
ایران مثل برق و باد چرخید و دیده شد ولى در اسرع وقت تکذیب 
شد. معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکى گفت: 
نامه اى که اخیراً در مورد ورود کرونا به ایران در فضاى مجازى 
منتشر شده جعلى است و تاکنون هیچ موردى از این ویروس در 
کشور مشاهده نشده است. قاسم جان بابایى افزود: اخیراً نامه اى 
با امضاى بنده خطاب به رئیس جمهورى در فضاى مجازى منتشر 
شده که به دروغ مدعى مشاهده مواردى از ویروس کرونا در کشور 
شده، این نامه جعلى است و از طریق مراجع قانونى ناشران این 

نامه پیگیرى مى شوند.
وى گفت: تاکنون هیچ مورد اثبات شده ویروس کروناى جدید در 
کشور نداشته ایم، اما تمهیدات بهداشتى و درمانى براى مواجهه 

احتمالى با این بیمارى فراهم شده است.
جان بابایى افزود: معاونت درمان وزارت بهداشت به طور مستقیم 
با ریاست جمهورى مکاتبه ندارد و هر گونه مکاتبه با ریاست 
جمهورى از طریق دفتر وزارتى انجام مى شود. ضمن اینکه شماره 

نامه و امضاى معاون درمان در این نامه جعل شده است.
همچنین معاونت درمان وزارت بهداشت در مطلبى که در پایگاه 
اطلاع رسانى این وزارت خانه انتشار یافته، نوشت، نامه مذکور 

داراى اشکالات فنى و نگارشى فراوانى از جمله موارد زیر است:

- شماره نامه این معاونت با «270» آغاز نمى شود.
- از لحاظ رعایت سلسله مراتب ادارى، مکاتبه مستقیم با رئیس 

محترم جمهورى از سوى این معاونت انجام نمى شود.
- در مکاتبات این معاونت از «مهر آنى»  استفاده نمى شود.

- شماره تلفن درج شده در انتهاى این نامه اشتباه است.
- رونوشت هاى مندرج در نامه مغایر با سلسله مراتب ادارى است.
- عنوان اینجانب در نامه هاى ارسالى معاونت درمان، وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکى درج نمى شود.
مرکز حراست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى نیز 
با پیگیرى موضوع، خواستار برخورد جدى و قانونى با انتشار 

دهندگان این نامه جعلى شده است.


